



## Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220161563 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní III  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	1	13,43Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát zelená		ks	1	13,43	1	13,43Kč
97	desky na dokumenty A4 z pevného karton červená		ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal čirá		bal	10	160,08	1	160,08Kč
112	prospektový obal formát A4 s rozšířeným čirý		bal	10	207,52	1	207,52Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; čirý		bal	10	17,67	10	176,70Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	10	15,70Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	2	3,64Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	2	3,64Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	7	173,67Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	5	128,25Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
268	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
305	úchytky do rychlovazáče	zelená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	3	8,34Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	7	67,76Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	4	5,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220161563 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní III  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
436	samolepicí bílé etikety 70 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
437	samolepicí bílé etikety 70 x 36 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	2	36,06Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
585	čtyřděrová celokovová děrovačka		ks	1	169,16	1	169,16Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	3	18,51Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
644	papírová páska 5 cm x 50 m	hnědá	ks	1	19,24	1	19,24Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	1	11,98Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	3	185,13Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 793,39Kč**

Konec sestavy